Rua da Faculdade, 645 – Bloco C - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077
Fax: (0**45) 3379-7002     E-mail: mestradoengpesca@hotmail.com          http://www.unioeste.br/pos

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E ENGENHARIA DE PESCA -
MESTRADO E DOUTORADO

EEDDIITTAALL  NNºº  001122//22002222--PPRREEPP

Inclusão de artigo - EDITAL Nº 011/2022-PREP:
ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO DE
SELEÇÃO DE BOLSISTA – 2022, DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E
ENGENHARIA DE PESCA - NÍVEL DOUTORADO.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e
Engenharia de Pesca – PREP, conforme Portaria nº 1519/2020-GRE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Incluir Artigo ao EDITAL Nº 011/2022-PREP, de 07 de março de 20222

Art. 1º Em caso de empate, serão utilizados os seguintes critérios para desempate:

   § 1º. Maior tempo de matrícula no curso;

                                 § 2º. Persistindo o empate, maior número de créditos cursados no curso, nível de

doutorado;

   § 3º. Permanecendo o empate, será considerado os números de créditos

cursados no Programa.

Art. 2º As demais informações constantes no Edital nº 011/2022-PREP e anexos,
permanecem inalteradas.

PUBLIQUE-SE.
Toledo-PR, 08 de março de 2022.

.

Prof. Dr. Altevir Signor

Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação
em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca

Portaria nº 1519/2020-GRE

mailto:mestradoengpesca@hotmail.com
http://www.unioeste.br/pos